REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI BASHKIAK KAMEZ

Nr. L;,b prot. Kaméz, mefﬂ) .2022

VENDIM
Nr3 & Date [f 105 12022

PER NJE NDRYSHIM NE VKB NR 132 DATE 22.12.2021 “PER
MIRATIMIN E DETAJIMIT TE BUXHETIT PER VITET 2022, 2023, 20247.

K&shilli Bashkiak i mbledhur sot me dt.19.05.2022, pasi mori né shqyrtim Projekt- Vendimin nr.53 dt
17.05.2022,

Né mbéshtetje té:

- Ligji nr. 139/2015, "Pér Vetégeverisien Vendore™ neni 34,40, 41, 54,55,
Ligji nr. 9936 dl. 26/06/2008 “Pér Menaxhimin e sistemil buxhetor né RSH”, i

ndryshuar,
Ligji nr. 10 296 . 08.07.2010, *Pér Menaxhimin financiar dhe kontrollin ,,
Ligji nr. 68/2017 dI. 27/04/2017 " Pér Financat e Vetéqeverisjes Vendore”
Ligji nr. 9920 dt. 19/05/2008" Pér Procedurat Tatimore né RSH" i ndryshuar
Shkresa e MF nr 23026 dr 22.12.2021 “Dérgohet Njoftim transferta e

Pukushtézuar ¢ pergjithshme dhe Sektoriale per vitin 20227,
Udhé=imin Nr. 2 daté 06.02.2012 “Pér procedurat standarte 1€ zbatimit t& buxhetit”
Udhé=imin Nr. 27 daté 26.02, 2021 *Pér pérgatitjen e Programit Buxhetor Afatmesém Vendor 2022-2024 7
Udhé=imin Nr. 7 daté 28.02. 2022, per nje ndryshim ne udhezimin nr.23 dt 23.07.2018 “Pér procedurat
standarte té pérgatitjes sé programit buxhetor afatmesém té njésive t& vetéqeverisjes vendore ”
Udhe=imin Plotesues Nr. 23 daté 30.07.2018 “Per procedurat standarte t& pérgatitjes s& programit buxhetor
afatmesém (& njésive & vetéqeverisjes vendore ™
V..M Nr. 291 daté 11.05.2022 “Pér nje shiese ne vendimin nr.201 date 25.03.2021 te keshillit te ministrave
per perdorimin ¢ fondit te rindertimit per financimin ¢ riforcimit te njesive te banimit te ndertesave (pallat)
ne bashkite .... Kamez...

VENDOSI
1. Miratimin e ndryshimeve te buxhetit & Bashkisé Kaméz pér vitin 2022.
2. Miratimin e ndryshimevet ne Tabelen e Burimeve te financimit(rindertimi) per vitin 2022.
3. Miratimin e ndryshimeve ne tabelen e shpenzimeve fuksionim per fondet e rindertimit per
vitin 2022.
4. Miratimin e ndryshimeve ne tabelen e investimeve per fondet e rindertimit per vitin 2022.
5. Miratimin e struktures buxhetore per vitin 2022 (per ndryshimet) sipas tabelave bashkelidhur.

6. Ky vendim hyn ne fuqi pas konfirmimit ligjor nga Prefekti i Qarkut.




